Zatacznik nr 3 do uchwaty Nr LXV/1195/VI11/2018
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 17 kwietnia 2018 r.

stanowiagcy korekte

Zatacznik nr 6 do uchwaty Nr LIX/1111/VII/2017
RADY MIASTA POZNANIA

z dnia 22 grudnia 2017 r.

BUDZET MIASTA POZNANIA NA ROK 2018 ZBIORCZO

wzt

|. DOCHODY OGOLEM

wynik (I-11) deficyt

3545 398 416,79

-504 826 391,00

Il. WYDATKI OGOLEM 4 050 224 807,79

951

952

953

950

Ill. PRZYCHODY

Przychody ze sptat pozyczek i kredytéw
udzielonych ze $rodkéw publicznych

Przychody z zaciaggnietych pozyczek
i kredytéw na rynku krajowym

Przychody z zaciaggnietych pozyczek
i kredytow na rynku zagranicznym

Wolne $rodki, o ktérych mowa w art. 217
ust. 2 pkt 6 ustawy

820 389 180,00

4 430 570,00

586 759 000,00

200 000 000,00

29199 610,00

991

992

993

IV. ROZCHODY 315 562 789,00

Udzielone pozyczki i kredyty 32 886 822,00

Sptaty otrzymanych krajowych pozyczek 183 436 681,00

i kredytow
Sptaty otrzymanych zagranicznych pozyczek i 99 239 286,00
kredytow

OGOLEM: I+l

4 365 787 596,79

OGOLEM: Il +IV 4 365 787 596,79

| a. Dochody gminy

wynik (la-lla)

2803 984 452,00

-334 213 448,00

Il 'a. Wydatki gminy 3138 197 900,00,

| b. Dochody powiatu

wynik (Ib-11b)

741 413 964,79

-170 612 943,00

I b. Wydatki powiatu 912 026 907,79

| c. Dochody bie zace

3396 428 444,79

Il c. Wydatki bie zace 3098 046 032,79

wynik (lc-llc) 298 382 412,00
| d. Dochody maj atkowe 148 969 972,00 I d. Wydatki maj gtkowe 952 178 775,00
wynik (Id-11d) -803 208 803,00




